[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2014
	                                                                             №
	3101

О внесении изменений в муниципальную программу «Краткосрочный план реализации государственной региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов городского округа Семеновский»,  утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский  01 июля 2014 года № 1711
 В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Краткосрочный план реализации государственной региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов городского округа Семеновский на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 01 июля 2014 года № 1711 (с изменением, внесенными постановлениями администрации городского округа от 25 июля 2014 года № 1984, от 08 августа 2014 года № 2127):

1.1. В разделе 7. «Ресурсное обеспечение программы» таблицу «Общие объемы финансирования за счет указанных источников на 2014-2016 год:» изложить в следующей редакции:

«Общие объемы финансирования за счет указанных источников на 2014-2016 год»:

	Наименование источника
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Средства Фонда
	3696000
	1702000

	 Средства областного бюджета
	2872000
	1653000

	Средства бюджета г.о. Семеновский
	1915000
	552000

	Средства собственников
	126294
	7127305
	16927350

	в т.ч. средства бюджета г.о. Семеновский

	1 330600
	1330600

	Всего по МО:
	8609294
	11034305
	16927350

	Всего по МО 2014-2016гг.
	36444655

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский             (Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации городского округа Семеновский Демидова В.С.
Глава администрации

городского округа                                                                                            Н.Ф.Носков